РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Канска

ПРИКАЗ

25.12.2023 № 37-СД

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской
Федерации от «19» декабря 2022 г. № 1255, ПРИКАЗЫВАЮ:

присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации:

второй спортивный разряд
1. Лапицкой Василине

Эдуардовне
Плавание МБУ ДО «СШ им. М.Ф.

Мочалова»
Трайковская И.В.

2. Жарковой Анастасии
Александровне

Плавание МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Зинченко С.А.

3. Роо Роману Романовичу Плавание МБУ ДО«СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Трайковская И.В.

4. Неретину Семёну
Андреевичу

Плавание МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Трайковская И.В.

5. Находкиной Ксении
Ивановне

Спортивная
акробатика

МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Земляных З.М.

6. Качаевой Александре
Анатольевне

Спортивная
акробатика

МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Земляных З.М.

третий спортивный разряд
1. Гетц Виктории Дмитриевне Плавание МБУ ДО «СШ им. М.Ф.

Мочалова»
Трайковская И.В.

2. Малгатаевой Ирине Юрьевне Плавание МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Зинченко С.А.

3. Павлюк Матвею Игоревичу Плавание МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Зинченко С.А.

4. Цой Тимуру Денисовичу Плавание МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Зинченко С.А.

5. Данченко Александре
Сергеевне

Спортивная
акробатика

МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Махахей Д.И.

6. Минченко Арине Сергеевне Спортивная
акробатика

МБУ ДО «СШ им. М.Ф.
Мочалова»
Махахей Д.И.

А.Н. Борисевич